
SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Frýdlant - Ostravice Období

Zadavatel: Správa železnic s.o. OŘ Ostrava Projektant:

Uchazeč: IDS Olomouc a.s. Zpracovatel:
Správa železnic 
s.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] počet m.j. cena celkem 
(Kč) počet m.j. cena celkem 

(Kč)
Náklady soupisu celkem 1 016 645,57 0,00 0,00

1 K 012103000 Geodetické práce před výstavbou soubor 1,000

2 K 012103000.1 Geodetické práce před výstavbou hod 20,000

3 K 012103000.2 Geodetické práce před výstavbou objekt 3,000

4 K 012103000.3 Geodetické práce před výstavbou objekt 3,000

5 K 012203000 Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce při provádění stavby soubor 4,000

6 K 012303000 Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě Ks 1,000

7 K 013254000
Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) 
skutečného provedení stavby

Ks 1,000

8 K 013254000
Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) 
skutečného provedení stavby

Ks 2,000

9 K 022111001R Geodetické práce Kontrola PPK při směrové a výškové úpravě koleje zaměřením APK trať jednokolejná km 0,874

10 K 032903000 Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště % 1,000

11 K 032903000.1 Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště % 1,000

12 K 034603000 Alarm, strážní služba staveniště hod 1 044,000

13 K 035103001 Pronájem ploch soubor 1,000

14 K 043134000 Zkoušky zatěžovací
zkouš

ka
4,000

15 K 049203000 Náklady stanovené zvláštními předpisy soubor 4,000

16 K 062303000 Použití nezvyklých dopravních prostředků den 60,000

17 K 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů t 246,910

18 K 065002000.1 Mimostaveništní doprava materiálů - sypanin a kameniva t 263,547

19 K 065002000.2 Mimostaveništní doprava materiálů km 1 770,000

20 K 074002000 Železniční a městský kolejový provoz % 1,000

21 K 101030021100 Kráčivé rypadlo výkon 104 kW Sh 110,000

22 K 111010021000 Kolový jeřáb nosnost 28t, klopný momemnt 0,84 kNm Sh 40,000

23 K 301010021200 Nákladní automobil kW 294 s hydraulickou rukou 4,3t Sh 60,000

24 K 302030012100 Čerpadlo betonových směsí na automobilovém podvozku výkon 80m3/h, dosah 50m Sh 12,000

25 K 110030121000 Dvoucestné rypadlo  (MHS) Sh 224,000

26 K R - položka dvoucestné rypadla LIEBHERR A 920 Sh 32,000

27 K R - položka 1 přeprava automobilového jeřábu AD 28 km 600,000

28 K R - položka 2 přeprava dvoucestného rypadla  (MHS) km 540,000

29 K R - položka 3 přeprava kráčivého  rypadla výkon 104 kW km 360,000

30 K R - položka 4 Čerpadlo betonových směsí na automobilovém podvozku  výkon  80m3/h, dosah do 50m - přeprava + přistavení soubor 3,000

31 K R - položka 5 Norná stěna a jiná opatření dle schváleného havarijního a povodňového plánu stavby soubor 3,000

32 K R - položka 6 přeprava dvoucestného rypadla LIEBHERR A 920 km 180,000

CELKEM MNP 0,00

za objednatele: za  zhotovitele: Celkem VCP 0,00

rozdíl 0,00

Vladimír Czerný Ing. Martin Kolář

SOD
soupis provedených prací

DLE ZL  MÉNĚPRÁCE (-), VÍCEPRÁCE (+)

ZMĚNOVÝ LIST č.1Oprava mostních objeltů na trati Frýdlant n.O. - Ostravice

SO 05.1 - VRN

skutečné množství prací soupis VCP a MNP

Stránka 1 z 1



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1144169

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 227a2a6f-6973-4a6b-b7ee-129a17850afe

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Antonín VÍTEK)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 06.10.2020 13:01:05


		2020-10-06T11:01:10+0000




